
SỞ Y TẾ AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN MẮT-TMH-RHM 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 44/KH-BV An Giang, ngày 03 tháng 3 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

Về việc tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2025 

của Bệnh viện Mắt-Tai Mũi Họng-Răng Hàm Mặt tỉnh An Giang 

 

Căn cứ Bộ Luật lao động số 45/2019/QH14;  

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 quy định 

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 
 
Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 quy 

định về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công 
lập; 

Căn cứ Quyết định 09/2025/QĐ-UBND ngày 11 tháng 02 năm 2025 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh An giang về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm 
quyền tuyển dụng, sử dụng và thực hiện chế độ tiền lương đối với viên chức 
trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Thực hiện Quyết định số 176/QĐ-BV ngày 03 tháng 3 năm 2025 của Bệnh 

viện Mắt-TMH-RHM tỉnh An Giang ban hành Quy chế tuyển dụng, quản lý và 

sử dụng lao động hợp đồng; 

Bệnh viện Mắt-TMH-RHM tỉnh An Giang xây dựng Kế hoạch tuyển dụng 

hợp đồng lao động năm 2025 như sau:  

I. Mục đích, yêu cầu 

1. Mục đích 

Việc tuyển dụng hợp đồng lao động nhằm bổ sung tuyển chọn, bổ sung 

nhân viên có phẩm chất đạo đức tốt, có trình độ chuyên môn phù hợp chức danh 

nghề nghiệp, vị trí việc làm, am hiểu nghề nghiệp, chính sách, pháp luật đáp ứng 

yêu cầu thực hiện nhiệm vụ được giao. 

2. Yêu cầu 

- Việc tổ chức tuyển dụng phải thực hiện đúng quy định của pháp luật 

hiện hành 

- Bảo đảm nghiêm túc, công khai, minh bạch, công bằng, khách quan và 

chất lượng. 

- Việc tuyển dụng hợp đồng lao động phải căn cứ vào nhu cầu công việc, 

vị trí việc làm, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và quỹ tiền lương của đơn vị 

sự nghiệp công lập. 
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II. Phương thức tuyển dụng 

Việc tuyển dụng hợp đồng lao động được thực hiện thông qua hình thức 

xét tuyển; hợp đồng thử việc; kiểm tra đánh giá đối với nhân viên đã qua thời 

gian thử việc, được các khoa, phòng bình xét, đánh giá đạt yêu cầu thử việc. 

III. Chỉ tiêu tuyển dụng 

Tổng số chỉ tiêu cần tuyển: 02 chỉ tiêu. Trong đó: 

1. Dược sĩ:  01 chỉ tiêu 

2. Công nghệ thông tin: 01 chỉ tiêu 

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

IV. Điều kiện đăng ký dự tuyển 

1. Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ, 

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển hợp đồng lao 

động:  

a) Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam; 

b) Từ đủ 18 tuổi trở lên;  

c) Có đơn đăng ký dự tuyển; 

d) Có lý lịch rõ ràng; 

đ) Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, chứng chỉ hành nghề hoặc có năng 

khiếu kỹ năng phù hợp với vị trí việc làm; Vị trí việc làm các chức danh chuyên 

môn phải có chứng chỉ Tin học và ngoại ngữ tùy theo vị trí việc làm. 

e) Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ; 

g) Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do Bệnh 

viện xác định. 

2. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển: 

a) Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự; 

b) Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết 

định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào 

cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng. 

V. Hồ sơ đăng ký 

1. Đơn đăng ký dự tuyển hợp đồng lao động. 

2. Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền 

trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển. 

3. Bản sao các văn bằng từ bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông đến bằng 

chuyên môn và bảng điểm học tập toàn khóa.  

4. Bản sao các chứng chỉ Tin học, ngoại ngữ. 

5. Giấy khám sức khỏe của cơ sở y tế có thẩm quyền cấp (không quá 06 

tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển). 
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6. Bản sao giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên (dân tộc thiểu số, con 

liệt sĩ, thương binh, bệnh binh,… nếu có). 

7. 02 phong bì có dán tem (ghi rõ địa chỉ liên lạc), 02 ảnh cỡ 4 x 6 (mặt 

sau có ghi rõ họ, tên và ngày, tháng, năm sinh). 

Tất cả hồ sơ đựng trong 1 phong bì (xếp theo thứ tự trên). 

(Ghi chú: Hồ sơ nộp sẽ không hoàn trả lại cho ứng viên)      

VI. Tổ chức thực hiện  

Theo nhu cầu nhân sự từng thời điểm và nhu cầu nhân sự khi chia tách, 

thành lập khoa phòng mới; Ban Giám đốc sẽ quyết định số lượng nhân sự tuyển 

dụng và hình thức tuyển dụng. 

Giao cho Phòng Tổ chức cán bộ tham mưu Ban Giám đốc việc tuyển 

dụng hợp đồng lao động theo Quy chế tuyển dụng./. 

 

Nơi nhận: 

- Sở Y tế; 

- Đảng uỷ, BGĐ Bệnh viện; 

- Các khoa, phòng; 

- Lưu: VT, TCCB. 

            GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

            Mã Lan Thanh 
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PHỤ LỤC 01 

NHU CẦU VỊ TRÍ VIỆC LÀM TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG  

NĂM 2025 

(Căn cứ theo Kế hoạch số 44/KH-BV  ngày 03/3/2025) 

 

Tên khoa, 

phòng cần 

tuyển 

Vị trí việc 

làm cần 

tuyển 

Số 

lượng 

Trình 

độ 

Chuyên 

ngành 

Vi tính Anh Văn Yêu cầu cần có 

Phòng Vật tư 

thiết bị y tế 

Dược 

hạng III 

 

01 Đại học Dược sĩ 
A/UDC

NTTCB 

Anh ngữ bậc 

2 (B/A2) 

hoặc Chứng 

chỉ tiếng dân 

tộc thiểu số. 

Có Chứng chỉ hành 

nghề Dược. 

 

Phòng Kế 

hoạch tổng 

hợp 

Công 

nghệ 

thông tin 

hạng III 

 

01 
Đại học  

 

Cử nhân 

Công 

nghệ 

thông tin 

Đại học  

Anh ngữ bậc 

2 (B/A2) 

hoặc Chứng 

chỉ tiếng dân 

tộc thiểu số. 

Có kinh nhiệm trong 

lĩnh vực Công nghệ 

thông tin. 

Tổng cộng : 02 nhu cầu       

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:08:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	BỆNH VIỆN MẮT - TAI MŨI HỌNG - RĂNG HÀM MẶT<bvmtmhrhm@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




